
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000064 Data: 20/11/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000052
Comissão Licitação: 023 - DECRTEO Nº 002/2019Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Registro de preços para locação de concentrador de oxigênio para tratamento de oxigenoterapia domiciliar e locação de 
CPAP para tratamento de apnéia obstrutiva do sono.

Fornecedor: GIBIEL E GONÇALVES LTDA- EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 LOCAÇÃO DE CPAP. 24.0000 415.0000 9.960.0000 03/12/2019

Total do Fornecedor  GIBIEL E GONÇALVES LTDA- EPP 9.960.0000

Fornecedor: PROMEDICA MEDSERVICE LTDA ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 LOCAÇÃO DE CONCENTRADOR DE 
OXIGÊNIO.

60.0000 450.0000 27.000.0000 03/12/2019

Total do Fornecedor  PROMEDICA MEDSERVICE LTDA ME 27.000.0000

TOTAL DO PROCESSO  000064 / 2019 36.960.0000

T O T A L    G E R A L 36.960.0000


